RATTVIKS BRIDGESALLSKAP
883202-0922
Rékenskapséar 2023-07-01 - 2024-06-

30

Period 2023-07-01 - 2024-06-30

ARL

RORELSENS INTAKTER
Nettoomsattning

3110

Bordsavgifter

Summa nettoomsittning

Ovriga rérelseintikter

3990

Ovriga erséttningar, bidrag och intakter

Summa ovriga rorelseintakter

SUMMA RORELSENS INTAKTER

RORELSENS KOSTNADER

BRUTTOVINST

Ovriga externa kostnader
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Lokalhyra

Ovriga lokalkostnader

Kostnader for transportmedel (gruppkonto)
Kontorsmateriel och trycksaker (gruppkonto)
Kontorsmateriel

Bricklaggning

Smorgasar och kaffe

Priser

Fester

Paskasmallen

Uppvaktningar

Mastarpoang

Startavgifter DM/SM

Godis kassa

Bridgeresor

Kurser

Redovisningstjanster

IT-tjanster

Bankkostnader

Summa dévriga externa kostnader

Personalkostnader

7240

Styrelsearvoden

Summa personalkostnader

RORELSERESULTAT

Resultatrapport

Period

62 300,00

62 300,00

350,00
350,00

62 650,00

62 650,00

-25 400,00
0,00

0,00

-2 090,00
-2 814,00
-3 810,00
-9 434,91
-5 238,11
-8 783,62
1.040,00
-369,00
-7 540,00
0,00

0,00

-6 574,44
1273,00
-1 935,00
0,00
-1330,50

-73 006,58

0,00
0,00

-10 356,58

Utskrivet 2024-08-31 17:34
Senaste vernr A 217

Ackumulerat

62 300,00

62 300,00

350,00
350,00

62 650,00

62 650,00

-25 400,00
0,00

0,00

-2 090,00
-2 814,00
-3810,00
-9 434,91
-5 238,11
-8 783,62
1.040,00
-369,00
-7 540,00
0,00

0,00

-6 574,44
1273,00
-1 935,00
0,00
-1330,50

-73 006,58

0,00
0,00

-10 356,58

Period fg ar

58 536,00

58 536,00

0,00
0,00

58 536,00

58 536,00

-26 400,00
-349,00
-100,00

-1 169,00
-1 463,00
-770,00
-7 139,63
-5 582,40
-8 082,05
-1 420,00
-634,00
-6 376,00
-1 400,00
-85,00
0,00
0,00

-1 935,00
-369,00
-1 161,00

-64 435,08

-1 000,00

-1 000,00

-6 899,08


https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=584abb0326a34c348a17b60eb287ad00&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=undefined&onlypfu=0&fromacct=3110&toacct=3110&fromdate=2023-07-01&todate=2024-06-30&cc=&output=htm&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=584abb0326a34c348a17b60eb287ad00&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=undefined&onlypfu=0&fromacct=3990&toacct=3990&fromdate=2023-07-01&todate=2024-06-30&cc=&output=htm&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=584abb0326a34c348a17b60eb287ad00&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=undefined&onlypfu=0&fromacct=5010&toacct=5010&fromdate=2023-07-01&todate=2024-06-30&cc=&output=htm&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=584abb0326a34c348a17b60eb287ad00&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=undefined&onlypfu=0&fromacct=5090&toacct=5090&fromdate=2023-07-01&todate=2024-06-30&cc=&output=htm&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=584abb0326a34c348a17b60eb287ad00&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=undefined&onlypfu=0&fromacct=5600&toacct=5600&fromdate=2023-07-01&todate=2024-06-30&cc=&output=htm&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=584abb0326a34c348a17b60eb287ad00&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=undefined&onlypfu=0&fromacct=6100&toacct=6100&fromdate=2023-07-01&todate=2024-06-30&cc=&output=htm&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=584abb0326a34c348a17b60eb287ad00&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=undefined&onlypfu=0&fromacct=6110&toacct=6110&fromdate=2023-07-01&todate=2024-06-30&cc=&output=htm&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=584abb0326a34c348a17b60eb287ad00&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=undefined&onlypfu=0&fromacct=6390&toacct=6390&fromdate=2023-07-01&todate=2024-06-30&cc=&output=htm&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=584abb0326a34c348a17b60eb287ad00&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=undefined&onlypfu=0&fromacct=6391&toacct=6391&fromdate=2023-07-01&todate=2024-06-30&cc=&output=htm&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=584abb0326a34c348a17b60eb287ad00&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=undefined&onlypfu=0&fromacct=6392&toacct=6392&fromdate=2023-07-01&todate=2024-06-30&cc=&output=htm&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=584abb0326a34c348a17b60eb287ad00&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=undefined&onlypfu=0&fromacct=6393&toacct=6393&fromdate=2023-07-01&todate=2024-06-30&cc=&output=htm&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=584abb0326a34c348a17b60eb287ad00&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=undefined&onlypfu=0&fromacct=6394&toacct=6394&fromdate=2023-07-01&todate=2024-06-30&cc=&output=htm&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=584abb0326a34c348a17b60eb287ad00&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=undefined&onlypfu=0&fromacct=6395&toacct=6395&fromdate=2023-07-01&todate=2024-06-30&cc=&output=htm&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=584abb0326a34c348a17b60eb287ad00&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=undefined&onlypfu=0&fromacct=6396&toacct=6396&fromdate=2023-07-01&todate=2024-06-30&cc=&output=htm&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=584abb0326a34c348a17b60eb287ad00&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=undefined&onlypfu=0&fromacct=6397&toacct=6397&fromdate=2023-07-01&todate=2024-06-30&cc=&output=htm&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=584abb0326a34c348a17b60eb287ad00&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=undefined&onlypfu=0&fromacct=6398&toacct=6398&fromdate=2023-07-01&todate=2024-06-30&cc=&output=htm&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=584abb0326a34c348a17b60eb287ad00&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=undefined&onlypfu=0&fromacct=6399&toacct=6399&fromdate=2023-07-01&todate=2024-06-30&cc=&output=htm&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=584abb0326a34c348a17b60eb287ad00&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=undefined&onlypfu=0&fromacct=6401&toacct=6401&fromdate=2023-07-01&todate=2024-06-30&cc=&output=htm&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=584abb0326a34c348a17b60eb287ad00&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=undefined&onlypfu=0&fromacct=6530&toacct=6530&fromdate=2023-07-01&todate=2024-06-30&cc=&output=htm&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=584abb0326a34c348a17b60eb287ad00&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=undefined&onlypfu=0&fromacct=6540&toacct=6540&fromdate=2023-07-01&todate=2024-06-30&cc=&output=htm&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=584abb0326a34c348a17b60eb287ad00&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=undefined&onlypfu=0&fromacct=6570&toacct=6570&fromdate=2023-07-01&todate=2024-06-30&cc=&output=htm&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=584abb0326a34c348a17b60eb287ad00&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=undefined&onlypfu=0&fromacct=7240&toacct=7240&fromdate=2023-07-01&todate=2024-06-30&cc=&output=htm&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined

Finansiella poster

8310 Ranteintakter fran omsattningstillgangar
Summa finansiella poster
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER
SUMMA RORELSENS KOSTNADER

Arets resultat

8999  Arets resultat

Summa arets resultat

BERAKNAT RESULTAT

1 051,65
1 051,65
-9 304,93

-71 954,93

9 304,93

9 304,93

0,00

1 051,65
1 051,65
-9 304,93

-71 954,93

9 304,93

9 304,93

0,00

158,21
158,21
-6 740,87

-65 276,87

6 740,87

6 740,87

0,00


https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=584abb0326a34c348a17b60eb287ad00&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=undefined&onlypfu=0&fromacct=8310&toacct=8310&fromdate=2023-07-01&todate=2024-06-30&cc=&output=htm&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=584abb0326a34c348a17b60eb287ad00&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=undefined&onlypfu=0&fromacct=8999&toacct=8999&fromdate=2023-07-01&todate=2024-06-30&cc=&output=htm&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined

